CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2026 

CONTRATADA: CÉU E CANTOS SONORIZAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

11.068.058/0001-93, com sede na Rua Pedro Dalla Corte, nº 224, Bairro Santo André, no 

município de Getúlio Vargas – RS. 

VALOR TOTAL: R$ 33.500,00 (trinta e três mil e quinhentos reais). 

OBJETO: Execução de apresentação artística do grupo musical BANDA CÉU E CANTOS, 

consistindo na realização de apresentação do mesmo, inserida nas festividades alusivas ao 

34º Aniversário de Emancipação Político-Administrativa do município, a se realizar no dia 21